
ЛОХВИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Полтавської області

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД РАЙОНУ

вул..Перемоги, 1 м.Лохвиця,37200, тел. (+805356) 3-40-00 
E-mail: lohvicam ayno@ ukr.net код ЄДРПОУ 26306328

НАКАЗ № ЗО

15 листопада 2018 року м.Лохвиця

Про завершення приватизації 
вбудованого нежитлового приміщення, 
що знаходиться за адресою: 37200,
Полтавська область, м. Лохвиця, 
вул. Героїв України, 30/2

Керуючись Законом України „Про приватизацію державного і 
комунального майна", Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від
10.05.2018 №432 (зі змінами), згідно з протоколом про результати 
електронного аукціону № иА-Р8-2018-08-17-000022-2, сформованого
14.09.2018 13:06:38, враховуючи договір купівлі - продажу об’єкта малої 
приватизації нерухомого майна на електронному аукціоні від 12.10.2018р., 
акт прийому — передачі нежитлового приміщення від 07.11.2018р.

НАКАЗУЮ:

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації: вбудоване 
нежитлове приміщення, що знаходиться за адресою: м. Лохвиця, вул. Героїв 
України, 30/2. Мельником Віктором Олександровичем здійснено в повному 
обсязі розрахунок за придбаний об’єкт продажу.
2. Секретарю аукціонної комісії Севастьяновій Л.А. опублікувати даний 
наказ в електронній торговій системі.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Ю.І.Український

mailto:lohvicamayno@ukr.net

